
Soukromá Střední odborná škola a Gymnázium BEAN, s. r. o.
Trnkova 125, 345 61 Staňkov

www.beanstankov.cz bastlova@bean.cz mobil: 773 971 313
Harmonogram maturitních zkoušek 2022

Třída/žáci Uzavření 
klasifikace

Praktická 
zkouška
profilová
MZ

Písemná MZ
profilová
ČJL

Písemná MZ
profilová
AJ,NJ, RJ

Společná část
testy

Obhajoba 
maturitní práce

Ústní část 
profilové MZ

4.OA/ 5 30.4.22 X 20. 4. 2022 21. 4. 2022 2. - 7. 5. 2022 Při ústní MZ 30. 5. - 31. 5. 22

4.DOA/ 7 30.4.22 X 20. 4. 2022 21. 4. 2022 2. - 7. 5. 2022 Při ústní MZ 30. 5. - 31. 5. 22

4.G/ 4 30.4.22 X 20. 4. 2022 21. 4. 2022 2. - 7. 5. 2022 1. 6. 2022 
dopoledne

4.PED/ 5 30.4.22 X 20. 4. 2022 21. 4. 2022 2. - 4. 5. 2022 13. 5. 2022 pátek 1. 6. 2022 
odpoledne

2.DPA/ 25 30.4.22 X X X X 14. 5. 2022 
sobota

2. 6. - 3. 6. 2022

2.DPC/ 27 30.4.22 X X X X 13. 5. 2022 pátek 10. 6. - 11. 6. 
2022

2.DPB/ 27 30.4.22 X X X X 12. 5. 2022 
čtvrtek

26. - 27. 5. 2022

3.DS/ 7 30.4.22 28. 4. 2022 20. 4. 2022 21. 4. 2022 2. - 7. 5. 2022 25. 5. 2022

Pokyny ke konání maturitních zkoušek:
1. Při konání jakékoliv části maturitní zkoušky nesmí mít student/ka u sebe mobilní telefon.
2. Student/ka se dostaví na každou jednotlivou část maturitní zkoušky včas, to je 20 minut před jejím zahájením.
3. Studenti musí mít společenský oblek během konání každé jednotlivé části maturitní zkoušky a při předávání maturitních vysvědčení.
4. Během maturitních zkoušek je nutné přesně dodržovat zásady ochrany zdraví. 

Ve Staňkově dne  17. března 2022                                                                                           
                                                                                                                                                          Ing. Marie Bastlová, ředitelka školy

http://www.beanstankov.cz/
mailto:bastlova@bean.cz

